

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00114-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	B 用地 工損調査業務委託 姥川その50(安全川補).ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	5,104,000	調査業務価格	4,640,000		
		計	4,640,000	464,000	5,104,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
工損調査			1 式		1, 979, 809	Y1J4000
打合せ協議			1 式		293, 394	Y2J4600
打合せ協議			1 式		293, 394	Y3J4610
打合せ協議			1 式		293, 394	Y4J4611
打合せ 着手・中間・納入（中間1回）	1	業務		293, 394	293, 394	S5150 0 A=1, B=1 施工 第0-0001号内訳表
現地踏査			1 式		64, 431	Y2J4700
現地踏査			1 式		64, 431	Y3J4710
現地踏査			1 式		64, 431	Y4J4711

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査（工損調査）						S5151 0
事前調査	1		業務	64,431	64,431	施工 第0-0002号内訳表
事前調査			1 式		1,621,984	Y2J4100
事前調査			1 式		1,621,984	Y3J4110
事前調査			1 式		1,621,984	Y4J4111
事前調査（工損調査）木造建物 A 7 0 ≤ A < 1 3 0、調査・図面等	4		棟	246,257	985,028	S5152 0 A=1, B=2, E=1, F=2
事前調査（工損調査）木造建物 A 1 3 0 ≤ A < 2 0 0、調査・図面等	2		棟	318,478	636,956	S5152 0 A=1, B=3, E=1, F=2
＊人件費・直接経費＊					1,979,809	施工 第0-0004号内訳表
＊旅費交通費＊			1 式		35,340	Z0003
算定式……35340=1850290*0.0191 対象額……1,850,290 率………0.0191					35,340	

＊調査業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接原価＊＊								2,015,149			
＊うち人件費＊								1,850,290			
＊うち直接経費（積上計上）＊								164,859			
＊＊その他原価＊＊	算定式・・・999156=1850290*0.54 対象額・・・1,850,290 率・・・・・・・0.5400										
＊＊業務原価＊＊						1式		999,156			
＊＊一般管理費＊＊	算定式・・・1627724=3014305*0.54 対象額・・・3,014,305 率・・・・・・・0.5400							3,014,305			
＊＊業務価格＊＊						1式		1,627,724			
＊＊業務価格計＊＊								4,640,000			
消費税相当額	算定式・・・464000=4640000*0.10 対象額・・・4,640,000 率・・・・・・・0.1000							4,640,000			
						1式		464,000			

*調査業務*内訳表

頁0-0006

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.50	人	70,900	106,350	RA6225
技師（A） 内業	1.50	人	62,600	93,900	RA6275
技師（B） 内業	1.50	人	49,300	73,950	RA6325
材料費	7.0	%	274,200	19,194	#05
直接人件費累計	1	式	274,200	274,200	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		293,394	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =1	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	0.39	人	62,600	24,414	RA625 基本額分5
技師（B） 外業	0.39	人	49,300	19,227	RA630 基本額分5
技師（C） 外業	0.39	人	42,500	16,575	RA635 基本額分5
材料費	7.0	%	60,216	4,215	#05
直接人件費累計	1	式	60,216	60,216	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		64,431	

事前調査（工損調査）木造建物A
70 ≤ A < 130、調査・図面等

S5152

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0009

1棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	0.78	人	62,600	48,828	RA625 0.78*1 5
技師（B） 外業	0.78	人	49,300	38,454	RA630 0.78*1 5
技師（C） 外業	0.78	人	42,500	33,150	RA635 0.78*1 5
技師（A） 内業	0.30	人	62,600	18,780	RA627 0.3*1 5
技師（B） 内業	0.93	人	49,300	45,849	RA632 0.93*1 5
技師（C） 内業	0.56	人	42,500	23,800	RA637 0.56*1 5
技術員 内業	0.58	人	36,700	21,286	RA642 0.58*1 5
材料費	7.0	%	230,147	16,110	#05 材料費
直接人件費累計	1	式	230,147	230,147	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	棟		246,257	
A 区分	=1	木造建物A			
B 建物延べ面積 Am 2	=2	70 ≤ A < 130			
E 業務内容	=1	調査・図面等			
F 建物内部調査拒否の補正	=2	補正を行わない			

施 工 内 訳 表

0-0010

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建物内部調査拒否の補正 : 1.000					
面積による補正 : 1.000					
歩掛補正 : 1.000*1.000=1.000					

事前調査（工損調査）木造建物A
130≦A<200、調査・図面等

S5152

施 工 内 訳 表

0-0011
施工 第0-0004号内訳表
1棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	1.01	人	62,600	63,226	RA625 0.78*1.3 5
技師（B） 外業	1.01	人	49,300	49,793	RA630 0.78*1.3 5
技師（C） 外業	1.01	人	42,500	42,925	RA635 0.78*1.3 5
技師（A） 内業	0.39	人	62,600	24,414	RA627 0.3*1.3 5
技師（B） 内業	1.20	人	49,300	59,160	RA632 0.93*1.3 5
技師（C） 内業	0.72	人	42,500	30,600	RA637 0.56*1.3 5
技術員 内業	0.75	人	36,700	27,525	RA642 0.58*1.3 5
材料費	7.0	%	297,643	20,835	#05 材料費
直接人件費累計	1	式	297,643	297,643	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	棟		318,478	
A 区分	=1	木造建物A			
B 建物延べ面積 Am 2	=3	130≦A<200			
E 業務内容	=1	調査・図面等			
F 建物内部調査拒否の補正	=2	補正を行わない			

施 工 内 訳 表

0-0012

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建物内部調査拒否の補正 : 1.000					
面積による補正 : 1.300					
歩掛補正 : 1.300*1.000=1.300					